
Městský úřad Znojmo 
Odbor územního plánování 

Městský úřad Znojmo – odbor územního plánování  
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, č.ú: 19-224741/0100 
www.znojmocity.cz 

 
 

 

Váš dopis zn.  naše značka     vyřizuje   tel.: 515 216 347, 739 389 080 
MUZN 128574/2024  Bc. Josef Horák  e-mail: josef.horak@muznojmo.cz 
SMUZN 29973/2024 UPL/Hor oprávněná úřední osoba 
    Dana Spoustová      

Znojmo dne: 05.06.2024  
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Obec s rozšířenou působností – Městský úřad Znojmo, odbor územního plánování, který na žádost obce 
pořizuje územně plánovací dokumentaci pro obec Černín, oznamuje podle ust. §50 odst.2 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s § 
334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“),  

 

DORUČENÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERNÍN 
 
Do dokumentace Návrhu územního plánu Černín je možné nahlédnout od 10.06.2024 do 26.07.2024 
kdykoli, zejména v úředních hodinách u pořizovatele, tj. na odboru územního plánování, MěÚ Znojmo, 
Obroková 10, 5. nadzemní podlaží, dveře č. 416. V elektronické podobě je projednávaná dokumentace 
zveřejněna na webové stránce s adresou  http://www.znojmocity.cz/ – Mapový server – projekt Územní 
plány, kde v seznamu obcí zvolíte obec Černín a dále odkaz Rozpracovaná dokumentace. 

Do 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky, tj. do 26.07.2024 může každý uplatnit u pořizovatele 
písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.  
Své připomínky sdělte písemně na adresu pořizovatele: ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD 
ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 ZNOJMO. 

 

             

 (otisk úředního razítka) 

 
Dana Spoustová v.r. 

referent odboru územního plánování 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce obce Černín a MěÚ Znojmo ode dne doručení veřejné vyhlášky 
po min. dobu 30 dnů v písemné i elektronické podobě. 

Na úřední desce MěÚ Znojmo:     Na úřední desce obce Černín: 

Vyvěšeno dne:  10.06.2024     Vyvěšeno dne:  10.06.2024 

Sejmuto dne:       Sejmuto dne: 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

http://gis.znojmo.cz/

		2024-06-10T09:13:00+0200
	Zdeněk Veselý




